

IM.272.5.26.2017

Końskie dn. 22.11.2017r.

Otrzymują uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu komputerowego, sieciowego i oprogramowania**

Informuję, że od wykonawcy wpłynęły pytania , na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prośba o doprecyzowanie o jaki typ wkładki SFP+ chodzi Zamawiającemu? Czy wkładka ma być typu Single-Mode czy Multi-Mode?

Odpowiedź:

Wymagana jest wkładka typu **Multi-Mode**.

Pytanie 2

Zamawiający w opisie przełącznika nie podaje wymogu zasilania PoE na portach, ale w wymaganiach dotyczących standardów podstawowych specyfikuje protokół 802.3af czyli standard PoE. Prośba o jednoznaczną informację czy Zamawiający wymaga dostarczenia przełączników z zasilaniem PoE na portach?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wymaga** dostarczenia przełączników z zasilaniem PoE na portach.

Pytanie 3

W związku z powstałymi pytaniami proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź

Termin składania ofert pismem z dnia 21.11.2017r (zmiana treści zaproszenia do złożenia ofert cenowych) umieszczonym w dniu 21.11.2017r na stronie bip Starostwa Powiatowego został przedłużony do 27.11.2017 r. do godziny 12.00.

**Pozostałe zapisy w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej pozostają bez zmian.
Powyższa zmiana stanowi integralną część zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU

Andrzej Marek Lenart
WICESTAROSTA